БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ ТУГАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУГАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР РЕШЕНИЕ

<u>23 март 2010й</u> №51-1

23 марта 2010г.

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению.
- 2. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании сельской библиотеки по адресу: с. Тугай, ул. Луговая д.9/2 и в здании администрации сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: с. Тугай, ул. Луговая, д. 16/2.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Залилова Ф.Я.

Глава сельского поселения Тугайский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

Ф.Я. Залилов